



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000019 Data: 02/04/2024 Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: SECAO DE TRANSPORTES
Documentos: REQUISIÇÃO - 2024000501 - 26/03/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000088 - SUPERCOLA TUBO COM 5G	DESF-16000316	TB	115610116	2	5,55	11,11
Total do Documento:						11,11

Entrada: 2024/000020 Data: 01/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 06.281.829/0001-96 / JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 012.762 - 19/03/2024 EMPENHO - 2024NE0044 - 05/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0001392-48.2023.6.17 CONTRATO - 55/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	10	69,70	697,00
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	5	69,70	348,50
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	3	69,70	209,10
Total do Documento:						1.254,60

Entrada: 2024/000021 Data: 02/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 06.281.829/0001-96 / JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 012.807 - 01/04/2024 EMPENHO - 2024NE0044 - 05/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0001392-48.2023.6.17 CONTRATO - 55/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	12	69,70	836,40
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	4	69,70	278,80
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	2	69,70	139,40
Total do Documento:						1.254,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada:	2024/000022	Data:	12/04/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE	
Fornecedor:	CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA							
Documentos:	NOTA FISCAL - 001.996 - 22/03/2024 EMPENHO - 2024NE000315 - 11/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0007660-21.2023 ATA RP - 03/2023							
Material		Endereço		U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.		07000001		KG	115610107	700	4,07	2.849,00
Total do Documento:								2.849,00

Entrada: 2024/000023

Data: 12/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 001.995 - 22/03/2024

EMPENHO - 2024NE00316 - 11/03/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0007660-21.2023.6.17

ATA RP - 03/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	1.000	4,07	4.070,00
Total do Documento:						4.070,00

Entrada: 2024/000024

Data: 12/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 58.088.964/0001-13 / MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 008.328 - 22/03/2024

EMPENHO - 2024NE00329 - 13/03/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0007695-78.2023.6.17

ATA RP - 05/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	800	12,69	10.152,00
Total do Documento:						10.152,00

Entrada:	2024/000025	Data:	12/04/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE		
Fornecedor:	CNPJ - 58.088.964/0001-13 / MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA								
Documentos:	NOTA FISCAL - 008.329 - 22/03/2024 EMPENHO - 2024NE00330 - 13/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0007695-78.2023.6.17 ATA RP - 05/2023								
Material				Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,				07000020	UN	115610107	1.000	12,69	12.690,00
Total do Documento:									12.690,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000026 Data: 04/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 46756016 - 31/03/2024 EMPENHO - 2024NE000195 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	34.346,85	34.346,85
Total do Documento:						34.346,85

Entrada: 2024/000027 Data: 04/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 46756032 - 31/03/2024 EMPENHO - 2024NE000196 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - : 0013860-83.2019.6. CONTRATO - 020/2019

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	16.290,20	16.290,20
Total do Documento:						16.290,20

Entrada: 2024/000028 Data: 22/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 2105 - 08/04/2024 EMPENHO - 2024NE000351 - 22/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0010614-40.2023.6.17 ATA RP - 15/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	100	19,90	1.990,00
200000297 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	16000271	UN	115610116	25	4,70	117,50
200000298 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	16000272	UN	115610116	25	4,70	117,50
200000625 - TESOURA 21CM.	16000320	UN	115610116	100	14,04	1.404,00
200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO	16000535	UN	115610116	150	3,46	519,00
200000856 - ESTILETE PARA LAMINA 18 MM	16000544	UN	115610116	20	2,98	59,60
200002188 - ETIQUETA ADESIVA COM IMPRESSAO "FRAGIL" MED.10CM X 15CM (ROLO C/200 ETQ)	16000600	UN	115610116	1	46,12	46,12
Total do Documento:						4.253,72



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000029

Data: 26/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 2190 - 18/04/2024

EMPENHO - 2024NE000375 - 05/04/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0014188-71.2023.6.17

ATA RP - 20/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000165 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM	19000020	RL	115610119	300	7,40	2.220,00
Total do Documento:						2.220,00

Entrada:		2024/000031		Data:	26/04/2024		Tipo:	COMPRA		Finalidade:	ESTOQUE	
Fornecedor: CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO EIRELI- ME												
Documentos: NOTA FISCAL - 009.116 - 09/04/2024 EMPENHO - 2024NE000317 - 12/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0009066-77.2023.6.17 ATA RP - 13/23												
Material				Endereço		U.M.	Conta		Qtde.	VI. Unitário		VI. Total
200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB				17000030		UN	115610117		100	23,94		2.394,00
200002321 - PEN DRIVE 16 GB				17000112		UN	115610117		50	27,53		1.376,50
Total do Documento:												3.770,50
Total Geral:												93.162,58



Material Permanente - Entradas no Período
Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888890943 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB					
1	COLETOR DIGITAL DE ASSINATURA	SEI 0027809-38 2023	2023NE000675	171	239.229,00
2	DISPOSITIVO DE BIOMETRIA FACIAL	SEI 0027809-38 2023	2023NE000675	517	511.830,00
3	DISPOSITIVO DE ILUMINCAO RING LIGHT COM TRIPE	SEI 0027809-38 2023	2023NE000675	517	196.460,00
4	MODULO CENARIO	SEI 0027809-38 2023	2023NE000675	517	510.279,00
Total do Fornecedor:					1.457.798,00
Fornecedora / Fornecedor: 8888890951 - IND E COM DE PERSIANAS NORDESTE LTDA					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0008062-68 2024		6	1.496,40
Total do Fornecedor:					1.496,40
Fornecedora / Fornecedor: 8888890486 - MITSUBISHI MOTORS					
1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO	SEI: 0005440-50 2023	2023NE000676	1	233.820,00
2	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO	SEI 0005440-50 2023	2023NE000676	1	233.820,00
Total do Fornecedor:					467.640,00
Total de Materiais por U.G.:					7
Total de Materias por Órgão:					7
Total de Materiais:					7
Quantidade total de bens:					1.730
Total por U.G.:					1.926.934,40
Total por Órgão:					1.926.934,40
Total Geral:					1.926.934,40

No mês de abril de 2024 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os kits de biometria que vieram do TSE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2024000016
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 11/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 08.638.541/0001-51 - IND E COM DE PERSIANAS NORDESTE LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 11/04/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		19619	20/03/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021111-16.2023	18/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0008062-68.2024	11/04/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: 1,20 X 1,20	184,18
2	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: 1,20 X 2,50	383,69
3	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: 1,20 X 2,50	767,38
4	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: 1,05 X 0,60	161,15
Total da Nota de Recebimento:			1.496,40
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000017
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 18/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 18/04/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000675	26/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027809-38.2023	22/12/2023
003 - NOTA FISCAL		124	25/03/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	171	COLETOR DIGITAL DE ASSINATURA - MARCA: AKIYAMA	239.229,00
Total da Nota de Recebimento:			239.229,00
Total de Bens:			171

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000018
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 18/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 18/04/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000675	26/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027809-38.2023	22/12/2023
003 - NOTA FISCAL		125	25/03/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	517	DISPOSITIVO DE BIOMETRIA FACIAL - MARCA: AKIYAMA	511.830,00
2	517	DISPOSITIVO DE ILUMINCAO RING LIGHT COM TRIPE - MARCA: AKIYAMA	196.460,00
3	517	MODULO CENARIO - MARCA: AKIYAMA	510.279,00
Total da Nota de Recebimento:			1.218.569,00
Total de Bens:			1.551

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000019
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 26/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 26/04/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000676	26/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI: 0005440-50.2023	10/03/2023
003 - NOTA FISCAL		40.058	19/04/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: TIPO PICK UP. - MARCA: MMC - MODELO: L200 TRITON SPO GL - ANO FABRICACAO: 2024 - ANO MODELO: 2025 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	233.820,00
Total da Nota de Recebimento:			233.820,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000020
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 26/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 26/04/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000676	26/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0005440-50.2023	10/03/2023
003 - NOTA FISCAL		40.059	19/04/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: TIPO PICK UP. - MARCA: MMC - MODELO: L200 TRITON SPO GL - ANO FABRICACAO: 2024 - ANO MODELO: 2025 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	233.820,00
Total da Nota de Recebimento:			233.820,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA
Nota de Recebimento: 2024000016
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 11/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 08.638.541/0001-51 - IND E COM DE PERSIANAS NORDESTE LTDA
Data Contábil: 11/04/2024

Conta	Descrição	Valor
123119909	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS	1.496,40
Total Geral:		1.496,40



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
Nota de Recebimento: 2024000017
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 18/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB
Data Contábil: 18/04/2024

Conta	Descrição	Valor
123110201	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	239.229,00
Total Geral:		239.229,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
Nota de Recebimento: 2024000018
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 18/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB
Data Contábil: 18/04/2024

Conta	Descrição	Valor
123110201	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	1.218.569,00
Total Geral:		1.218.569,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
Nota de Recebimento: 2024000019
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 26/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA
Data Contábil: 26/04/2024

Conta	Descrição	Valor
123110503	VEICULOS DE TRACAO MECANICA	233.820,00
Total Geral:		233.820,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
Nota de Recebimento: 2024000020
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 26/04/2024
Fornecedora / Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA
Data Contábil: 26/04/2024

Conta	Descrição	Valor
123110503	VEICULOS DE TRACAO MECANICA	233.820,00
Total Geral:		233.820,00